
Joulutorien München 
26.–30.11.2023

MATKAT

Jouluinen München on kuin satukirjan kuvituksesta. 
Tunnelmaa luovat niin romanttisesti jouluvalaistut keskiaikaiset rakennukset 

kuin kauniisti koristellut joulutorien myyntikojut. 
Vierailemme myös Salzburgin joulumarkkinoilla ja Nymphenburgin linnassa. 

 Sunnuntai 26.11. – Tervetuloa 
Müncheniin!

 Finnairin aamulento Müncheniin, 
jossa suomenkielinen opas on 
vastassa. Kaupunkikiertoajelulla 
näemme merkittävimmät kaupun-
gin nähtävyydet. Nautimme lou-
naan ja majoitumme Arthotel Mü-
nich*** -hotelliin.  

 Maanantai 27.11. – Salzburg 
Päiväretki upeiden maisemien 
halki Itävallan Salzburgiin. Teem-
me kävelykierroksen Mozartin 
syntymäkaupungissa ja nautimme 
joulutorien tunnelmasta. Päivän 
aikana lounas. Paluu illaksi  
Müncheniin.  

 Tiistai 28.11. – Nymphenburgin 
linna  
Aamupäivällä vierailemme Nymp-
henburgin linnassa. Linna oli 
Baijerin vaaliruhtinaan kesäpalat-
si. Linnan korkeassa Kivihallissa 
on useita seinämaalauksia muun 
muassa kuuluisilta maalareilta 
Johann Baptistilta ja Frans Zim-
mermannilta. Linnavierailun jäl-
keen nautimme lounaan palatsin 

vieressä baijerilaista viihtyisyyttä 
huokuvassa ravintolassa.      

 Keskiviikko 29.11. – Vanha- 
kaupunki ja läksiäisillallinen 
Aamiainen hotellissa. Päivä 
vapaata. Illansuussa kävelem-
me Münchenin perinteisimmille 
joulumarkkinoille Marienplatzin 
aukiolle. Aukion reunalla on upea 

Raatihuone ja sen edustalla suuri 
joulukuusi. Aukiolla on yli 140 
markkinakojua jouluisiin tuliaisos-
toksiin. Tunnelmasta nautittuam-
me jatkamme yhteiselle läksiäisil-
lalliselle. 

 Torstai 30.11. – kotia kohti!  
Aamiainen ja huoneiden luovutus. 
Finnairin aamulento Helsinkiin. 

Matkanjärjestäjä ja varaukset: OK-Matkat, 09 2510 2050  

Majoitus: Arthotel München***  
Viihtyisä modernisti sisustettu hotelli Münchenin keskustassa,  
Karlsplatzille ja Neuhauser-kävelykadulle 1 km kävelymatka.  
 
Lennot/Finnair: 
26.11.2023  Helsinki–München    07:50–09:30  AY1401 
30.11.2023  München–Helsinki   10:30–14:10  AY1402 
 
Hinta: 1 465 euroa/henkilö/kahden hengen huoneessa     
 
Hintaan sisältyy: Finnairin lennot, lentokenttämaksut, 4 yön majoitus, 
matkaohjelman mukaiset 4 aamiaista, 3 lounasta ja 1 illallinen, matka- 
ohjelman mukaiset kuljetukset, retket ja sisäänpääsymaksut, suomen- 
kielisen oppaan palvelut.
Lisämaksusta: yhden hengen huone 230 euroa, muut ateriat ja ruoka- 
juomat kuin ohjelmassa mainitut  
 
Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden muutoksiin.  
Matkan toteutuminen edellyttää minimiosallistujamäärää. 
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